
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 22/2013 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 19.8.2013 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku v souladu 
s ustanovením § 6 dle Zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
„Opravy komunikací Na Obci, Na Pekajně a Podhorná v Kostelci nad Orlicí“ dle 
stanoveného pořadí: 1) STRABAG a.s., 500 00 Praha 5, Na Bělidle 198/21; 2) MADOS 
MT s.r.o., 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51. 

b) smlouvu o dílo na akci „Opravy komunikací Na Obci, Na Pekajně a Podhorná v Kostelci 
nad Orlicí“ se společností STRABAG a.s., se sídlem 500 00 Praha 5, Na Bělidle 198/21. 

c) výsledky hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku v souladu 
s ustanovením § 6 dle Zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
„Oprava chodníků v Kostelci nad Orlicí 2013“ dle stanoveného pořadí: 1) KONKRET CZ, 
spol. s r.o., 517 54 Vamberk, Tyršova 260; 2) STAVITELSTVÍ DS s.r.o., 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, Mírová 1446; 3) Roman Svatoš, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Michalcova 
1370; 4) MADOS MT s.r.o., 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51; 5) STAKVO s.r.o., 
530 02 Pardubice, Zámecká 18. 

d) smlouvu o dílo na akci „Oprava chodníků v Kostelci nad Orlicí 2013“ se 
společností KONKRET CZ, spol. s r.o., se sídlem 517 54 Vamberk, Tyršova 260. 

e) dodatek č. 1 smlouvy o dodávce a montáži na akci „Strukturovaná kabeláž pro školní 
počítačovou síť v Kostelci nad Orlicí“ se společností PC COMP s.r.o., se sídlem 566 01 
Vysoké Mýto, Českých bratří 302 na prodloužení termínu do 31.8.2013. 

f) výsledky hodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném 
řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. „Snížení energetické náročnosti 
ZŠ Skála a č.p. 891 (vila) v Kostelci nad Orlicí“ dle stanoveného pořadí: část A:  1) AQUA 
– GAS, s.r.o., se sídlem 612 00 Brno, Berkova 92; 2) PRIMAKLIMA PARDUBICE s.r.o., 
se sídlem 530 09 Pardubice, Ohrazenická 281; 3) PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., se 
sídlem 537 23 Chrudim, Tovární 1130; 4) S.V.A. spol. s r.o., se sídlem 148 00 Praha, 
Pramenná č. ev. 3; část B: 1) STATING s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Na 
Spravedlnosti 1306; 2) FATO a.s., se sídlem 500 03 Hradec Králové, Dřevařská 904; 3) 
ASJ s.r.o., se sídlem 503 12 Světí 8; 4) STYLBAU, s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec 
Králové, Pardubická 118/79. 

g) smlouvu o dílo na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a č.p. 891 (vila) 
v Kostelci nad Orlicí – Plynová tepelná čerpadla, otopná soustava, solární soustava“ se 
společností AQUA – GAS, s.r.o., se sídlem 612 00 Brno, Berkova 92. 

h) smlouvu o dílo na akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a č.p. 891 (vila) 
v Kostelci nad Orlicí – Zateplení objektu“ se společností STATING s.r.o., se sídlem   517 
41 Kostelec nad Orlicí, Na Spravedlnosti 1306. 

i) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Strategie rozvoje 
města, podpora řízení kvality a Good Governance- opakovaná“ v tomto pořadí: 1) Kasper 
Business Solutions, s.r.o., se sídlem 638 00 Brno, Okružní 834/29a; 2) BNV Consulting, 
s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 – Staré Město, Melantrichova 970/17b; 3) PROCES – 
Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
Švabinského 1749/19; 4) M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Evropská 
846/176a; 5) ICT benefit, a.s., se sídlem 756 53 Vidče 507.  



2 
 

j) smlouvu o dílo na akci „Strategie rozvoje města, podpora řízení kvality a Good 
Governance- opakovaná“ se společností Kasper Business Solutions, s.r.o., se sídlem 
638 00 Brno, Okružní 834/29a. 

k) dohodu o skončení smlouvy o dílo o údržbě veřejného osvětlení a zařízení městského 
rozhlasu ze dne 28.4.2009 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.  

l) dohodu o skončení smlouvy o úklidu a údržbě komunikací, chodníků a veřejných 
prostranství ze dne 22.1.2007 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.  

m)  dohodu o skončení smlouvy na zajištění zimní údržby komunikací a chodníků ze dne 
22.1.2007 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.    

n) dohodu o skončení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně ze dne 28.4.2009 se 
společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.   

o) dohodu o skončení smlouvy o dílo o přistavení a svozu velkoobjemových kontejnerů na 
vybrané druhy odpadu ze dne 29.2.2008 se společností Technické služby Kostelec nad 
Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 
30.9.2013. 

p) dohodu o skončení smlouvy o dílo o údržbě a provozu veřejného WC ze dne 28.4.2009 
se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.   

q) dohodu o skončení smlouvy o nájmu tepelných zařízení ze dne 19.12.2006 se 
společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013. 

r) dohodu o skončení smlouvy č.18/2008 na dodávku tepelné energie (1453 – byty) ze dne 
12.2.2008 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.   

s) dohodu o skončení smlouvy č.19/2008 na dodávku tepelné energie (1456 – byty) ze dne 
12.2.2008 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013. 

t) dohodu o skončení smlouvy č.2/2007 na dodávku tepelné energie (69 – nebyty) ze dne 
3.1.2007 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013.  

u) dohodu o skončení smlouvy č.10/2007 na dodávku tepelné energie (69 –byty) ze dne 
3.1.2007 se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 s účinností ke dni 30.9.2013. 

v) dohodu o skončení nájemní smlouvy ze dne 1.7.2004 se společností Technické služby 
Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 
s účinností ke dni 30.9.2013.  

w)  ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o dílo 
o údržbě veřejného osvětlení a zařízení městského rozhlasu ze dne 28.4.2009 s Městem 
Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

x) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o 
úklidu a údržbě komunikací, chodníků a veřejných prostranství ze dne 22.1.2007 
s Městem Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 



3 
 

y) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy na 
zajištění zimní údržby komunikací a chodníků ze dne 22.1.2007 s Městem Kostelec nad 
Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

z) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o dílo 
o údržbě veřejné zeleně ze dne 28.4.2009 s Městem Kostelec nad Orlicí s účinností ke 
dni 30.9.2013. 

aa) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o dílo 
o přistavení a svozu velkoobjemových kontejnerů na vybrané druhy odpadu ze dne 
29.2.2008 s Městem Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

bb) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o dílo 
o údržbě a provozu veřejného WC ze dne 28.4.2009 s Městem Kostelec nad Orlicí 
s účinností ke dni 30.9.2013. 

cc) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy o 
nájmu tepelných zařízení ze dne 19.12.2006 s Městem Kostelec nad Orlicí s účinností ke 
dni 30.9.2013. 

dd) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy 
č.18/2008 na dodávku tepelné energie (1453 – byty) ze dne 12.2.2008 s Městem 
Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

ee) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy 
č.19/2008 na dodávku tepelné energie (1456 – byty) ze dne 12.2.2008 s Městem 
Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

ff) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy 
č.2/2007 na dodávku tepelné energie (69 – nebyty) ze dne 3.1.2007 s Městem Kostelec 
nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

gg) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení smlouvy 
č.10/2007 na dodávku tepelné energie (69 –byty) ze dne 3.1.2007 s Městem Kostelec 
nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

hh) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 dohodu o skončení nájemní 
smlouvy ze dne 1.7.2004 s Městem Kostelec nad Orlicí s účinností ke dni 30.9.2013. 

ii) nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor o celkové podlahové ploše 32,95 m2 
v budově čp. 530, parc.č. 402 v obci a kat.ú.  Kostelec nad Orlicí se společností 
HASCOM OK, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 530, na dobu určitou 
s účinností od 2.9.2013 do 1.9.2014. 

jj) nájemní smlouvu na pronájem vývěsní skříňky č. 29 umístěné v ul. I.J.Pešiny v Kostelci 
nad Orlicí s SŠZE a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Komenského 873 s účinností od 1.9.2013 na dobu neurčitou za roční nájemné ve 
výši 300 Kč + DPH v zákonem stanovené výši.   

kk) smlouvu o umístění 15 ks reklamních oboustranných poutačů na sloupech veřejného 
osvětlení se společností COMA s.r.o., se sídlem 572 01 Polička, Masarykova 8 ve dnech 
16.9. - 30.9.2013 za účelem konání promoakce. 



4 
 

ll) dohodu o ukončení nájmu na pronájem nebytových prostor s paní Vlastislavou 
Kubíčkovou, s místem podnikání 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 16 ke dni  
30.9.2013. 

mm) dohodu o zániku nájmu bytu s manžely  .                         ke dni 30.9.2013. 

nn) smlouvu o výpůjčce části pozemku parc.č. 1215/1 o výměře 148 m2 v obci a kat.ú. 
Kostelec nad Orlicí s panem .                        . 

oo) smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-2002919/VB/1 Kostelec nad Orlicí, Grunda 
– DTS, vdVN a kNN na uložení el. kabelu v pozemcích města parc.č. 2347, parc.č. 
2350/6, parc.č. 2357, parc.č. 2358/1 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí s ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem 405 02 Děčín 4, Teplická 874/8. 

pp) smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-2010682/VB/1, Kostelec nad Orlicí, p.č. 
880, Jelínkova – pilíř NN na uložení el. kabelu v pozemku města na parcele parc. č. 880 
v kat.ú. Kostelec nad Orlicí s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 405 02 Děčín 4, Teplická 
874/8. 

qq) dodatek č. 2 nájemní smlouvy ze dne 14.8.2009 na byt č. 11 v ulici K Tabulkám, 517 41 
Kostelec nad Orlicí s paní .                        , na dobu určitou dvou let s účinností od 
1.9.2013 do 31.8.2015. 

rr) smlouvu o převodu činností a přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů 
s Technickými službami Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Rudé armády 1458. 

ss) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 smlouvu o převodu činností a 
přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů s Městem Kostelec nad Orlicí. 

tt) úpravu rozpočtu na rok 2013 č. 10 – následovně: 

Příjmy rozpočtu se zvyšují 29.000 Kč 

Výdaje rozpočtu se zvyšují 29.000 Kč 

Rozpočtová změna nemá vliv na saldo rozpočtu. 

uu) změny v rozpisu rozpočtu č. 11. 

vv) pronájem části Palackého náměstí před ZUŠ F.I.Tůmy dne 14.9.2013 v čase od 10:00 do 
15:00 hodin pro GE Money Bank, a.s. pob. Kostelec nad Orlicí na akci Kostelecké 
posvícení 2013. 

ww) vyřazení 5 PC a 6 monitorů z majetku města a jejich darování příspěvkové organizaci 
Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí dle předloženého návrhu. 

xx) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 odpis pohledávek nacházejících 
se v insolventním řízení dle přílohy. 

2. souhlasí 

a) s vyvěšením záměru obce na pronájem části pozemku parc.č. 2345/39 – ostatní plocha   
o výměře 1.500 m2 v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. Nájem možný od 1.10.2013. 

b) s vyvěšením záměru obce na pronájem části pozemku parc.č. 2345/39 – ostatní plocha   
o výměře 1.290 m2 v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. Nájem možný od 1.10.2013. 

c) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor – garáže označené č. 3 a č. 7 
umístěné v 1. NP budovy bez čp. na pozemku parc.č. 2345/30 každá o výměře 54 m2 
v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. Nájem možný od 1.10.2013. 

d) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor – místnosti označené sklad 
„D“ umístěné v 1. NP budovy bez čp. na pozemku parc.č. 2345/29 o výměře 40 m2 v obci 
a kat.ú. Kostelec nad Orlicí.  Nájem možný od 1.10.2013. 



5 
 

e) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor – garáží označených č. 21, 
21E, 22 – 27 umístěných v 1. NP budovy bez čp. na pozemku parc.č. 2345/28 o celkové 
výměře 410 m2 v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. Nájem možný od 1.10.2013. 

f) s vyvěšením záměru obce na pronájem části pozemku parc.č. 2345/39 – ostatní plocha a 
nádvoří o výměře 500 m2 v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. Nájem možný od 1.10.2013. 

g) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor, a to kanceláře o výměře 
10,5 m2 umístěné v 1. NP budovy čp. 1458, kanceláře o výměře 18,4 m2, kanceláře        
o výměře 8,96 m2, kanceláře o výměře 32 m2 a archivu o výměře 8,35 m2, vše se 
nacházející ve 2. NP budovy čp. 1458 v ul. Rudé armády v obci a kat.ú. Kostelec nad 
Orlicí. Nájem možný od 01.10.2013. 

h) s konáním promoakce telekomunikačních služeb firmy COMA s.r.o., se sídlem 572 01 
Polička, Masarykova 8, ve dnech 25.9.2013 a 26.9.2013 a s umístěním promostánku dle 
předloženého harmonogramu. Dále souhlasí s umístěním 15 ks reklamních 
oboustranných poutačů na sloupy veřejného osvětlení ve dnech 16.9.2013 - 30.9.2013 
dle předložené mapky a s umístěním 7  ks reklamních stojanů. 

i) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor o celkové podlahové ploše 
32 m2 (prodejna, sklad, předsíň a sociální zařízení) v 1. NP budovy čp. 28, 29 a 30 v ulici 
Palackého náměstí v obci a kat.ú. Kostelec nad Orlicí. 

j) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby paní ………….. 
na akci „Soukromá akce“, která se bude konat v bistru U Floriána ve dnech 7.9.2013 – 
8.9.2013 v čase od 16:00 hodin do 02:00 hodin. 

k) s udělením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu ….……… 
na akci „Doprovodný program – Kostelecké posvícení“, která se bude konat na 
víceúčelovém hřišti v Kostelci nad Orlicí dne 14.9.2013 v čase od 12:00 do 24:00 hodin. 

l) s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 60.000 Kč na školní rok 2013/2014 na 
zajištění dofinancování úvazku asistentky pedagoga ZŠ Gutha-Jarkovského Kostelec 
nad Orlicí manželům .                        . 

m) s uzavřením smlouvy o studiu profesního vzdělávacího programu na Ústavu práva a 
právní vědy s vedoucími úředníky MÚ. 

n)  se zněním kvalifikační dohody zaměstnavatele a zaměstnance v rámci vzdělávání na 
Ústavu práva a právní vědy.  

o) s výpovědí smlouvy o výpůjčce mobilního telefonu zn. HTC Desire IMEI: 358046718548 
s obcí Albrechtice nad Orlicí ke dni 20.8.2013. 

p) s žádostí paní .                         ve věci návrhu řešení dopravní situace v ulici U Kapličky s 
umístěním SDZ „Nejvyšší povolená rychlost 30“ (B20a) v prostoru za firmou Rojek. 

q) s odstraněním zídky v ul. Erbenova před svislou dopravní značkou „Zákaz vjezdu 
s dodatkovou tabulkou dopravní obsluze vjezd povolen“ (B1) u Pekařství Křížek. 

3. nesouhlasí 

a) s žádostí .                         ve věci realizace rozdělení svislé dopravní značky na dva 
samostatné sloupky v ul. U Váhy. 

b) s žádostí Mgr. Michala Mrázka, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1066, o zřízení svislé dopravní značky „Stání podélné“ (V10a) na chodníku před 
pomníkem padlým v ulici I.J.Pešiny naproti restauraci Taverna a umístěním svislé 
dopravní značky „Parkoviště“ (IP11a) s dodatkovou tabulkou pouze pro hosty restaurace. 

c) s žádostí paní .                         o zřízení bezpečnostního opatření v ulici Purkyňova před 
čp. 491. 



6 
 

d) s žádostí společnosti Vesna, a.s., se sídlem 532 15 Pardubice, Čeperka 306 o umístění 
vodorovného dopravního značení „Stání podélné“ (V10a) vyhrazeného pro zásobování    
a zákazníky prodejny. 

e) s nabídkou Klubu českých turistů na prezentaci města Kostelce nad Orlicí v obrazovém 
atlasu regionů a církevních památek.                    

4. pověřuje 

a) Mgr. Jiřího Vídeňského, bytem 517 54 Vamberk, B. Němcové 574 funkcí opatrovníka 
pana .                         od 20.8.2013.   

5. bere na vědomí 

a) neuzavření nájemní smlouvy na pronájem vývěsní skříňky č. 29 umístěné v ul. I.J. Pešiny 
v Kostelci nad Orlicí  se Základní uměleckou školou F.I. Tůmy Kostelec nad Orlicí 
s účinností od 1.8.2013 z důvodu schválení umístění nové vývěsní skříňky na budově 
školy. 

b) dopis paní .                         ze dne 9.7.2013 ohledně návrhu řešení špatného technického 
stavu oken a nevyhovujícího kotle v objektu čp. 69 na Jiráskově náměstí, Kostelec nad 
Orlicí. 

c) zápis č. 21 kontrolního výboru ze společné schůze s finančním výborem zastupitelstva 
města dne 30.4.2013. 

d) zápis č. 22 kontrolního výboru ze dne 9.5.2012. 

e) zápis komise pro dopravu č. 3/2013 ze dne 15.7.2013. 

6. vylučuje 

a) uchazeče Marcela Pospiecha, se sídlem 285 71 Vrdy, Žižkovská 93 ze zadávacího řízení 
pro nesplnění zadávacích podmínek zadávacího řízení k veřejné zakázce „Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Skála a č.p. 891 (vila) v Kostelci nad Orlicí“. 

b) uchazeče společnost STAKVO s.r.o., se sídlem 530 02 Pardubice, Zámecká 18 ze 
zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek zadávacího řízení k veřejné 
zakázce „Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a č.p. 891 (vila) v Kostelci nad Orlicí“. 

c) uchazeče společnost BDO Advisory s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2 – Vinohrady, Italská 
1580/26 z účasti na zadávacím řízení „Strategie rozvoje města, podpora řízení kvality a 
Good Governance - opakovaná“, pro nesplnění zadávacích podmínek. 

7. trvá 

a) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 na vymáhání pohledávek dle 
přílohy.   

8. jmenuje 

a) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458 členy komise pro vyhodnocení 
nabídek prodeje a pro případnou likvidaci vyřazeného majetku Technických služeb 
Kostelec nad Orlicí, s.r.o. v tomto složení: JUDr. Jana Blezzardová, Marcela 
Černohorská, Bc. Jan Šlaj, Jaromír Malec, Jaroslav Provazník, Jiří Karlíček.   

 

 



7 
 

9. doporučuje ZM 

a) souhlasit s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě kupní ze dne 6.10.2008, kde se mění 
účel smlouvy na rodinné domy a prodloužení termínu dle čl. VI. bod 6.3. smlouvy do 
30.9.2014 pokud toto je v souladu s územním plánem se společností Kostelecké 
Tabulky, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Na Spravedlnosti 1306.   

b) souhlasit se směnou pozemků dle dle GP č. 1885 – 128/2008.  Pozemek parc.č. 1738/6 - 
orná půda o výměře 120 m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí ve vlastnictví města Kostelec nad 
Orlicí, za pozemky parc.č. 1738/11 - orná půda o výměře 53 m2 a parc.č. 1738/17 - orná 
půda o výměře 51 m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí ve vlastnictví pana .                        . 

c) schválit směnnou smlouvu na směnu pozemků dle GP č. 1885 – 128/2008. Pozemek 
parc.č. 1738/6 - orná půda o výměře 120 m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí ve vlastnictví 
města Kostelec nad Orlicí, za pozemky parc.č. 1738/11 - orná půda o výměře 53 m2 a 
parc.č. 1738/17 - orná půda o výměře 51 m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí ve vlastnictví 
pana Miroslava Kroupy uzavřenou s panem .                        . 

d) schválit darovací smlouvu o poskytnutí peněžního daru ve výši 26.500 Kč na projektovou 
dokumentaci akce „II/316 Kostelec nad Orlicí – přechod u Federal Mogul“ od  firmy 
Federal-Mogul Friction Products a.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 
233. 

e) souhlasit s odpisem nedobytných pohledávek Města Kostelec nad Orlicí ve výši 
40.202,73 Kč, vzniklých z titulu místního poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v letech 2002 – 
2006. 

f) souhlasit zachovat pro rok 2014 místní koeficient pro daň z nemovitostí ve výši 2 a 
ponechat v účinnosti obecně závaznou vyhlášku č. 5/2010. 

g) souhlasit s odúčtováním nerealizovaných investic dle přílohy jako zmařené investice. 

h) trvat na evidenci investičních akcí jako aktivních v účetnictví na účtu 042 dle přílohy.  

i) vzít na vědomí zprávu o hospodaření Města Kostelec nad Orlicí za 1. pololetí roku 2013. 

j) vzít na vědomí informaci týkající se provedených rozpočtových opatření – změny 
v rozpisu rozpočtu a přijatých dotací za období od 18.6.2013 do 19.8.2013. 

k) vzít na vědomí Zprávu o činnosti Technických služeb Kostelec nad Orlicí, s.r.o. za rok 
2012 – červenec 2013. 

 
 
Kostelec nad Orlicí 26.8.2013  
 
 
 
 

             Ing. Jiří Bartoš     Jiří Karlíček 
             starosta města     radní města 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 22/2013 je anonymizováno.  


